PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2023 г.

	№
	95/512-5

	г.Торжок

О количестве избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 04.04.2003 г. №20-ЗО, а также постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района                     постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года согласно приложению 1.

2. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торжокского района

	от 17 августа 2023 года № 91/512-5

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года
	Номер и (или) наименование избирательного округа
	Число избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	Большесвятцовский семимандатный избирательный округ №1
	538
	540

	Борисцевский десятимандатный избирательный округ №1
	1010
	1000

	Марьинский

десятимандатный избирательный округ №1
	1039
	1040

	Масловский десятимандатный избирательный округ №1
	996
	990

	Рудниковский десятимандатный избирательный округ №1
	706
	700

	Страшевичский семимандатный избирательный округ №1
	499
	500

	Сукромленский

десятимандатный избирательный округ №1
	730
	730

	Тверецкий семимандатный избирательный округ №1
	418
	420